
DIARIO OFICIAL DO ESTADO  I  SERIE 3  I  ANO XIV N°069  I FORTALEZA, 29 DE MARCO/

#deqspeLrvt;o:r:fse:#:i6
-               .        ,1\           ,              `    ,

i:S:j{C;,;:ad?:::e;e§fi:g:i-ii#|%i;;a:s3¥:n!`gu:::a:6e;r::d;ea:[i'`Zia;dca::£?ij=:,:i`;#d:e;;§ig;:°|ng:d:e::%;e!;E#i#i#:de;9;:::i:°:$2tiEiien§g;:nie£¥e;#Pfrvz:£ar3;i¥ie:
Presldente da Comissao Permanente de Licitacao -

®

S

**+ *** ***                                                                                                                                       ti;:„

Estadodoceari-PrefeituraMunicipaldelpueiras-AvisodeLicitacao.RealirapaodialldeAbrilde2022dso8hoomin,iulciodadispu::>ein~
partir das O9hoomin, Pregao Eletr6nico, Registro de Precos, menor preco, N° 024/22-PE-DIV, o edital poderi ser adquirido nos enderecos: www.Iicitacoes-e.
com.br/ e www.1icitacoes,tee.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Precos para aquisicao de botijao de gas GLP, para atender as diversas Secretarias do Munic{pio
de Ipueiras-CE. Telefone para contato/informap6es (88) 3685-1879, das 07hsoomin ds  I lhsoomin e de  13hsoomin ds  17hsoomin.  Ipueiras/CE, 28 de
Marco de 2022 Cecflia Gabrie]y Soares Carva]ho - Pregoeira.

C:epg:oMn:(]8C!?;!Ld3e646%Cgu)ATa]earMalet°Eg8b:een#adrec#:t#2:.Ec::rose#:ti:sq\#z?rbreaffire]&3-

CPL. `-    `          ~-''--

***  ***  ***

Estado do Ceard - Camara Municipal de Amontada - Extrato do Contrato n° 009/2022 - Tomada de Precos n° 003/2022. Contratante: Camara
Municipal de Amontada, Objeto;  cess5o de direito de uso de sistema informatizado, incluindo m5o de obra e equipamentos para a Camara Municipal de
Amontada. Contratada:  Digi-ex Consultoria, Treinamento e Servi¢os LTDA - ME. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta nil reais). Vigencia: da data
de assinatura a 31/12/2022. Data da Assinatura: 22/03/2022. Amontada -CE, 22 de marco de 2022. Paulo Berg Melgaco -Presldente da Camara
Municipal de Amontada.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Camara MunicEpa) de Quixad£ -Aviso de Repub]icacao do Edital -Modalidade: Tomada de Pre¢os N° TP-007/202l-CMQ.
Objeto:  contratacao de empresa especializada para instalacao de uma planta de gerac5o solar fotovoltaica no pr6dio da Camara Municipal de Quixad4
confome projeto bdsico em anexo. Tipo: menor pre¢o. A Comissao Pemanente de Licita¢ao, comunica aos interessados a republicapao do edital, anexos,

g:°i:tr°c,bat:.jc#ae,:rueesTn°fi:in|;6dees:btrna'v::::2fi:heds(3:;0304?3#z4n2ads£'ao#o8°dsmis,S:a3°odheo:ic.j*C€°oi£;s¥o:ecebendoosenvelopesdehabilitapaoepropostas

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de lpueiras -Aviso de Adjudica9ao e Homologacao. 0 Munic{pio de lpueiras ~ CE, atrav6s do Ordenador
de Despesas da Secretaria de Obras, Infraestrutura e Recursos Hidricos, Adjudica e Homologa a Tomada de Precos N° 002/22-TP-OBRAS.  Objeto:
pavimentacao asfaltica em diversas rues na sede do Municipio de lpueiras -CE. Para a empresa Copa Engenharia LTDA, CNPJ: 02.200.917/0001-65, com
o valor global de RS  I.431.755,63 (hum milh5o, quatrocentos e trinta e hum nil, setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e tres centavos). Ipueiras/
CE, 28 de Marco de 2022. Cecflia Gabriely Soares Carvalho - Presldente.

***  ***  ***

Estado do Cear£ -Prefeitura Municipal de Assar6 -Avlso de Pro§segulmento -Concorrencia N° 2022.01.19.1. A CPL da Prefeitura Municipal
de Assare/CE, toma pdblico que estara dando prosseguimento ao Certame Licitat6rio, na modalidade Concorrencia N° 2022.01.19. I , cujo objeto 6 a
Contrata¢ao de servi¢os de engenharia para execu¢ao das obras de constru9fro de duas Unidades Basicas de Sahde - Porte I, na sede do munic{pio de Assare/
CE. Aberfura das Propostas de Pre9os: 30 de marco de 2022 is 09:00 hrs. Informa¢6es: Sala da Comissao de Licitacfo ou pelo telefone (88) 3535-1613.
Assar6/CE. 28 de mar¢o de 2022. Mickae]ly Loliane Morals Tributino -Presldente da Comissao de Licita€ao.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA -Tfulo: AVISO DE ADIAMENTO DH LICITACAO -Motivo: Retificacao

§CoE::j!tiiA;£¥o:;£:s?iffam:n;8±;itvo:E£:Q;E*al:taDA:oufgiEa§f%el[g%i#EeEEi¥±8§nTieAEii¥c:i¥afat:q:¥Ei!b#:*°T:E,i|°%:?:fr2°F_%Likmat¥£:°8Ppr38og:faTjj:!!;i;
Samia Leda Tavares Timb6.

DESTINADO(A)



Eiifei'.,..'.i-,'.:':.',:'.:i..,:.'.~,'`.:'',`:.'...'j"'.I.i......'..''.I..tt

i.-..,-

E:3T#r'.„T'.i,,',,'',,,.,..,',.....:.....,.'..::;.,`

illRE..,,:....:,,:...:'':I..:I.`..I.I,I.:`',::.I.'`..::,`.`.:':,`'`'.`,:,.,,..I.`::;,.,,,.,,

-,..-,,--,,-i

'''',.`...':'.:.,..,'..',..',I,,,'-`r:`-


